様式第5号（第8条関係）

第 号
  年 ⽉ ⽇

特定⾮営利活動法⼈
まちづくり推進隊詫間  理事⻑  様

申請者住所
 団体名称

  ⽒名 ㊞
（TEL )

次のとおり、使⽤料の減免を申請します。※太枠のみ記⼊願います。
年 ⽉ ⽇ （ 曜⽇）

午 前 午 前
時 分 〜 時 分

午 後 午 後

 □ うらしま    □ おとひめ    □ 会議室（洋）   □ 調理実習室

様式第6号（第8条関係）

第 号
  年 ⽉ ⽇

同上申請者 様

特定⾮営利活動法⼈まちづくり推進隊詫間
 理事⻑

年 ⽉ ⽇ 付けで申請のあった三豊市詫間町箱浦ビジターハウス使⽤料の
減免を決定したので通知します。

減免額

利⽤の
⽬的

理  由

使⽤料

利⽤施設

㊞

箱浦ビジターハウス使⽤料減免申請書

箱浦ビジターハウス使⽤料減免決定通知書

⽇  時